■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

チャレンジデー2018 関係者 各位

■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【「SSF セミナー2018 ～スポーツとまちづくり～・メダル認定証授与式」開催中止のお知らせ】

----------------------------------------------------------------------------

8 月 24 日（金）に予定されておりました、「SSFセミナー2018 ～スポーツとまちづくり～」ですが、

台風 19 号・20 号が本土へ接近、上陸するとの予報をうけて、参加者の安全を考慮した結果、

止む無く中止とさせていただくことに致しましたのでお知らせいたします。

セミナー直前のご案内となり、多大なご迷惑をおかけしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

なお、本セミナーは別日で開催の予定はございませんので、ご了承ください。

詳細に関しましては以下 URL をご確認ください。

http://www.ssf.or.jp/about/2018/tabid/1582/Default.aspx

----------------------------------------------------------------------------

本メールは、チャレンジデー2018 実施自治体の関係者にお送りしています。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

各自治体ページにログインいただき、変更していただければ幸いに存じます。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

http://www.ssf.or.jp/about/2018/tabid/1582/Default.aspx

****************************************************************************

～SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

         「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します～

笹川スポーツ財団 チャレンジデー担当

森田／武長／山下／山崎

 ※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは

  cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

  http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

 笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

  http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email：cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp

****************************************************************************

mailto:cday@ssf.or.jp
http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx
http://www.facebook.com/ssf.jp
tel:03-6229-5300
mailto:cday@ssf.or.jp